ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM
TRƯỜNG ĐHKH TỰ NHIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Toán – Tin học

Họ và tên sinh viên: …………………………………………MSSV: ……………………

Thuộc chương trình: Đại trà ◻ Tài năng ◻

Email:………………………………………………Số điện thoại : ……...........................

Căn cứ kết quả học tập và điều kiện của bản thân:

- Tổng số TC đã tích lũy: .......................................................

- Điểm TB tích lũy: ................................................................

- Hoàn tất các học phần bắt buộc chung theo hướng và bắt buộc riêng theo chuyên ngành.

Kính đề nghị Khoa cho phép tôi được thực hiện học phần Khóa luận tốt nghiệp

(MTH10595, 10 tín chỉ), Học kỳ.……năm học……………….

Ngôn ngữ viết Khóa luận : Tiếng Việt ◻ Tiếng Anh ◻

Lưu ý : Sinh viên làm Khóa luận bằng tiếng Anh cần phải đạt trình độ tối thiểu là B2 hoặc

tương đương và nộp chứng chỉ còn thời hạn về VP Khoa Toán-Tin học. Xem bảng quy đổi

bên dưới :

Tên đề tài: ..........................................................................................................................

........................................................................................................................................................

Thuộc chuyên ngành: ........................................................................................................

............................................................................................................................................

Giảng viên hướng dẫn :…………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………….

TpHCM, ngày tháng năm 20…..
Xác nhận của Giảng viên hướng dẫn (Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

Duyệt của Trưởng Khoa Duyệt của Trưởng Bộ môn